平成 21年 6月 30日

各位

会 社 名 ｺｰｴｰﾃｸﾓﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名 代表取締役社長 松原 健二

(ｺｰﾄﾞ番号3635 東証第一部)

問合せ先 執行役員CFO   浅野 健二郎

(TEL045-562-8111)

組織変更組織変更組織変更組織変更ならびにならびにならびにならびに人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

平成 21年 7月 1日付をもって下記の通り組織変更ならびに人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

人事部を新設する。

２．役員異動

氏名 新役職および担当(2009/07/01) 旧役職および担当(2009/06/30)

原 毅 執行役員人事部長 執行役員

以上